Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар учителей начальных классов                                                                                                           «Пути реализации ФГОС НОО»

Протокол                                                                                                                                                          06.02.2019 №  6

Наименование мероприятия: семинар

Тема: «Программа внеурочной деятельности «Мы-твои друзья», посвященная формированию ответственного отношения к домашним животным «Мои друзья-животные»»

Место проведения: МБУ «МЦ» г.о. Ликино-Дулево
Дата проведения: 06.02.2019 года

Председатель: Поляница О.В., методист  ОНМО МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Деева Елена Владимировна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Дрезненская СОШ №1"

	2
	Шаркова Любовь Валентиновна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	3
	Пилюгина Наталья Анатольевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Юркинская ООШ"

	4
	Грачёва Ирина Николаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	5
	Сидорова Татьяна Юрьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	6
	Тихонова Светлана Андреевна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Кабановская СОШ»

	7
	Шутова Вероника Юрьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»

Слушали:

Пилюгину Наталью Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ  «Юркинская ООШ», которая выступила по теме: «Программа внеурочной деятельности «Мы-твои друзья», посвященная формированию ответственного отношения к домашним животным «Мои друзья-животные»» ;
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленной теме Пилюгиной Н.А.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО → начальные классы

3.  3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Пилюгиной Н.А.